REGIONE SICILIANA



Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, nº 165 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, nº 150;

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, nº 10;

Visto il Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del personale con qualifica dirigenziale; della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 per il quadriennio giuridico 2002 - 2005 e per i bienni economici 2002 - 2003 e 2004 - 2005 ed in particolare l'articolo 36;

Visto il D.P. Reg n°3069 del 14 maggio 2014 con il quale, al sottoscritto Dott. Dario Cartabellotta, dirigente di terza fascia del ruolo unico della Dirigenza della Regione Siciliana, viene conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea;

Considerato che il Dott. Salvatore Lanzetta Dirigente responsabile del Servizio 4 "Gestione Interventi nazionali, regionali e comunitari", del Dipartimento regionale della pesca mediterranea, è stato distaccato al Fondo Pensioni Sicilia a seguito dell'accettazione di un incarico dirigenziale;

Visto il D.D.G. 45/pesca del 13.03.2014, con il quale, nelle more dell'approvazione della riorganizzazione del Dipartimento, di cui alla l.r. 9/2013, è stato conferito alla Dott.ssa Rosanna Maneggio, dirigente responsabile dell'"Area affari generali", l'incarico di responsabile ad interim del Servizio 4 "Gestione Interventi nazionali, regionali e comunitari" atteso che la predetta struttura risultava priva di Dirigente;

Vista la nota n°64812 del 14.05.2014 del Servizio XVI° "Gestione giuridica ed economica del personale dell'Assessorato dell' agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, inerente il D.D.G. 45/2014 sopracitato, in cui è specificato che "... Atteso che precedentemente l'incarico di Dirigente responsabile era stato affidato al Dott. Salvatore Lanzetta, successivamente distaccato presso il Fondo pensioni Sicilia....e considerato pertanto che non si ravvisano le condizioni di assenza del Dirigente titolare d'incarico, bensì si ravvisa la condizione di sede vacante, si comunica che la stessa dovrà essere assegnata seguendo le procedure d'informazione disposte dall'art. 9 del CCRL.";

Visto il D.D.G. n° 304/pesca del 06.06.2014 di revoca del citato D.D.G. n° 45/pesca del 13.03.2014;

Considerato che, ai sensi e per gli effetti del D.D.G. 45/pesca del 13.03.2014, la Dott.ssa Rosanna Maneggio ha svolto le funzioni di Dirigente responsabile del Servizio 4 "Gestione Interventi nazionali, regionali e comunitari" del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea, a far tempo dal 12.03.2014 fino al 06.06.2014;

Considerato che il D.D.G. n° 5633 del 04.09.2014 di riconoscimento attività lavorativa della Dott.ssa Maneggio Rosanna non è stato registrato dalla Ragioneria dell'Assessorato regionale delle Autonomie locali e della Funzione pubblica, in quanto "non si è ottemperato, nei tempi previsti, a quanto indicato dalla normativa vigente (L.R.n.21 del 12/8/2014 art.68) per la pubblicazione sul Sito INTERNET della Regione (nota n° 67247 del 10/12/2014 della ragioneria Centrale Funzione Pubblica);

Ritenuto che le prestazioni sopra richiamate, per la funzione conferita e per l'arco temporale di svolgimento, debbano essere oggetto di riconoscimento ai fini della loro corresponsione, e quindi riproposte tramite apposto provvedimento;

DECRETA

Art.1

Sono riconosciute, ai fini della loro corresponsione, le funzioni di Dirigente responsabile ad interim del Servizio 4 "Gestione Interventi nazionali, regionali e comunitari" del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea, svolte dalla Dott.ssa Rosanna Maneggio, a far tempo dal loro conferimento, il 12.03.2014, tramite nota n°3211 del 12.03.2014, fino alla loro successiva revoca, il 06.06.2014, tramite D.D.G. n° 304/pesca del 06.06.2014.

Art.2

Il Servizio del Personale del Dipartimento della Funzione Pubblica presso l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea è onerato di provvedere agli adempimenti di pertinenza.

Palermo 10, 12.2014

Il Dirigente Generale Dario Cartabellotta